
Mnichovo Hradiště- Dolní Krupá - Rokytá - Ralsko,Kuřivody727

10.12.2023
30.11.2024

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o., Pod Hájem 97, 267 01 Králův Dvůr, provozovna Mladá Boleslav, tel. 725 100 725, info.mb@arriva.czDopravci/ 
Carriers

Platí/Valid260727

www.iidol.cz
tel.:704 702 000

www.pid.cz
tel.:237 704 560

Zóna TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

1001 1017 1003 1005 1009 1011 1013 1015

X H X H X X X X X X
fd gd fd be

9,3103 1 xMnichovo Hradiště,,dopravní terminál 05:50 05:50 09:55 12:50 13:55 15:20 16:20 17:45
9,3103 2 Mnichovo Hradiště,,nám. 05:55 05:55 10:00 12:55 14:00 15:25 16:25 17:50
9,3103 3 DMnichovo Hradiště,,Klášterská 05:57 05:57 10:02 12:57 14:02 15:27 16:27 17:52
9,3116 4 Klášter Hradiště n.Jiz. 06:00 06:00 10:05 13:00 14:05 15:30 16:30 17:55
9,3115 5 DKlášter Hradiště n.Jiz.,,Habr 06:02 06:02 10:07 13:02 14:07 15:32 16:32 17:57
9,3119 6 DBílá Hlína 06:05 06:05 10:10 13:05 14:10 15:35 16:35 18:00

10,3120 7 DRokytá,Dolní Rokytá,rozc. 06:08 06:08 10:13 13:08 14:13 15:38 16:38 18:03
10,3120 8 DDolní Krupá,,u mostu 06:10 06:10 10:15 13:10 14:15 15:40 16:40 18:05
10,3120 9 Dolní Krupá,,pošta 06:12 06:12 10:17 13:12 14:17 15:42 16:42 18:07
10,3120 10 DDolní Krupá,,u lípy 06:14 06:14 10:19 13:14 14:19 15:44 16:44 18:09
10,3120 11 Dolní Krupá,,pošta K K 10:20 13:15 14:20 15:45 16:45 18:10
10,3120 12 DDolní Krupá,,u mostu K K 10:22 13:17 14:22 15:47 16:47 18:12
10,3120 13 DRokytá,Dolní Rokytá,ranč K K 10:25 13:20 14:25 15:50 16:50 18:15
10,3120 14 DRokytá,Horní Rokytá, K K 10:27 13:22 14:27 15:52 16:52 18:17
10,3120 15 DRokytá,Horní Rokytá,otočka K K 10:29 13:24 14:29 15:54 16:54 18:19
10,3120 16 Rokytá,Horní Rokytá,konečná K K 10:30 13:25 14:30 15:55 16:55 18:20
10,3120 17 DDolní Krupá,,u mostu K K
10,3120 18 Dolní Krupá,,pošta K K
10,3120 19 DDolní Krupá,,u lípy K K
11,2103 20 GHDRalsko,Kuřivody, 06:20 06:20

X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání G zastávka upravená pro osoby s težkým zrakovým postižením
H bezbariérově přístupná zastávka K spoj jede po jiné trase x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
be nejede od 23.12.2023 do 2.1.2024, od 29.6. do 1.9.2024
fd nejede od 23.12.2023 do 2.1.2024,2.2.2024, od 4.3. do 10.3.2024,28.3.2024, od 29.6. do 1.9.2024, od 29.10. do 30.10.2024
gd jede od 23.12.2023 do 2.1.2024,2.2.2024, od 4.3. do 10.3.2024,28.3.2024, od 29.6. do 1.9.2024, od 29.10. do 30.10.2024

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA(PID) Platí smluvní přepravní podmínky a Tarif PID. V úseku Ralsko,Kuřivody - Mnichvo Hradiště platí rovněž tarif IDOL

Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.
Grafikony:  PD: T2208



Mnichovo Hradiště- Dolní Krupá - Rokytá - Ralsko,Kuřivody727

10.12.2023
30.11.2024

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o., Pod Hájem 97, 267 01 Králův Dvůr, provozovna Mladá Boleslav, tel. 725 100 725, info.mb@arriva.czDopravci/ 
Carriers

Platí/Valid260727

www.iidol.cz
tel.:704 702 000

www.pid.cz
tel.:237 704 560

opačný směr / opposite direction

Zóna TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

1002 1018 1004 1020 1006 1008 1012 1014 1016

X H X H X H X H X X X X X
gd fd fd gd fd be

11,2103 20 GHDRalsko,Kuřivody, 06:39 06:39
10,3120 19 DDolní Krupá,,u lípy 06:45 06:45
10,3120 18 Dolní Krupá,,pošta 06:47 06:47
10,3120 17 DDolní Krupá,,u mostu 06:48 06:48
10,3120 16 Rokytá,Horní Rokytá,konečná 04:55 04:55 06:55 06:55 10:30 13:25 14:30 15:55 16:55
10,3120 15 DRokytá,Horní Rokytá,otočka 04:56 04:56 06:56 06:56 10:31 13:26 14:31 15:56 16:56
10,3120 14 DRokytá,Horní Rokytá, 04:58 04:58 06:58 06:58 10:33 13:28 14:33 15:58 16:58
10,3120 13 DRokytá,Dolní Rokytá,ranč 05:00 05:00 07:00 07:00 10:35 13:30 14:35 16:00 17:00
10,3120 12 DDolní Krupá,,u mostu 05:03 05:03 K K 10:38 K K K K
10,3120 11 Dolní Krupá,,pošta 05:04 05:04 K K 10:39 K K K K
10,3120 10 DDolní Krupá,,u lípy 05:06 05:06 K K 10:41 K K K K
10,3120 9 Dolní Krupá,,pošta 05:08 05:08 K K 10:43 K K K K
10,3120 8 DDolní Krupá,,u mostu 05:10 05:10 K K 10:45 K K K K
10,3120 7 DRokytá,Dolní Rokytá,rozc. 05:12 05:12 07:02 07:02 10:47 13:32 14:37 16:02 17:02

9,3119 6 DBílá Hlína 05:15 05:15 07:05 07:05 10:50 13:35 14:40 16:05 17:05
9,3115 5 DKlášter Hradiště n.Jiz.,,Habr 05:18 05:18 07:08 07:08 10:53 13:38 14:43 16:08 17:08
9,3116 4 Klášter Hradiště n.Jiz. 05:20 05:20 07:10 07:10 10:55 13:40 14:45 16:10 17:10
9,3103 3 DMnichovo Hradiště,,Klášterská 05:22 05:22 07:12 07:12 10:57 13:42 14:47 16:12 17:12
9,3103 2 Mnichovo Hradiště,,nám. 05:25 05:25 07:15 07:15 11:00 13:45 14:50 16:15 17:15
9,3103 1 xMnichovo Hradiště,,dopravní terminál 05:27 05:27 07:17 07:17 11:02 13:47 14:52 16:17 17:17

X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání G zastávka upravená pro osoby s težkým zrakovým postižením
H bezbariérově přístupná zastávka K spoj jede po jiné trase x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
be nejede od 23.12.2023 do 2.1.2024, od 29.6. do 1.9.2024
fd nejede od 23.12.2023 do 2.1.2024,2.2.2024, od 4.3. do 10.3.2024,28.3.2024, od 29.6. do 1.9.2024, od 29.10. do 30.10.2024
gd jede od 23.12.2023 do 2.1.2024,2.2.2024, od 4.3. do 10.3.2024,28.3.2024, od 29.6. do 1.9.2024, od 29.10. do 30.10.2024

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA(PID) Platí smluvní přepravní podmínky a Tarif PID. V úseku Ralsko,Kuřivody - Mnichvo Hradiště platí rovněž tarif IDOL

Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.
Grafikony:  PD: T2208


